
ROZPORZĄDZENIE  

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 31 marca 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie odstrzału sanitarnego dzików na terenie 

województwa mazowieckiego  

 

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 8, 8b, 8c, pkt 10 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. 

o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2020 r. poz. 

1421) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W rozporządzeniu Wojewody Mazowieckiego z dnia 19 stycznia 2022 r. w sprawie 

odstrzału sanitarnego dzików na terenie województwa mazowieckiego  (Dz. Urz. Woj. Maz. 

poz. 765) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w pkt 1 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„1) przeprowadzenie na terenie obwodów łowieckich znajdujących się w 

województwie mazowieckim odstrzału sanitarnego dzików w terminie do dnia 31 

maja 2022 r.  w liczbie określonej w:”; 

2) załączniki nr 1 – 36 otrzymują brzmienie określone w załącznikach nr 1 – 36 do niniejszego 

rozporządzenia.  

§ 2. 1. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób 

zwyczajowo przyjęty na terenie województwa mazowieckiego. 

2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

          

Wojewoda Mazowiecki 

Konstanty Radziwiłł 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załączniki do rozporządzenia 

Wojewody Mazowieckiego 

z dnia 31 marca 2022 r.  

Załącznik nr 1  

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie białobrzeskim 

Lp. Obwód łowiecki 
Liczba dzików do 

pozyskania 

1 470 5 

2 489 18 

3 493 7 

4 507 15 

 

 

Załącznik nr 2 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie ciechanowskim 

Lp. Obwód łowiecki 
Liczba dzików do 

pozyskania 

1 57 4 

2 125 1 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie garwolińskim 

Lp. Obwód łowiecki 
Liczba dzików do 

pozyskania 

1 426 3 

2 425 1 

3 429 6 

4 434 1 

5 454 2 



6 455 6 

7 466 1 

8 473 10 

9 480 49 

10 476 8 

11 431 4 

12 440 4 

13 438 4 

14 442 4 

15 443 4 

16 447 4 

17 453 4 

18 463 3 

19 462 3 

20 471 4 

21 473 3 

 

 

Załącznik nr 4 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie gostynińskim 

Lp. Obwód łowiecki 
Liczba dzików do 

pozyskania 

1 276 1 

2 270A 2 

3 270 1 

4 314 21 

5 334 6 

6 328 5 

7 340 13 

 

Załącznik nr 5 



Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie grodziskim 

Lp. Obwód łowiecki 
Liczba dzików do 

pozyskania 

1 390 6 

2 409 24 

3 418 21 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie grójeckim 

Lp. Obwód łowiecki 
Liczba dzików do 

pozyskania 

1 449 1 

2 451 2 

3 457 1 

4 469 3 

5 467 19 

6 478 24 

 

 

Załącznik nr 7 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie kozienickim 

Lp. Obwód łowiecki 
Liczba dzików do 

pozyskania 

1 450 1 

2 468 10 

3 477 15 

4 490 1 

5 491 2 

6 494 2 



7 503 7 

8 517 1 

 

 

Załącznik nr 8 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie legionowskim 

Lp. Obwód łowiecki 
Liczba dzików do 

pozyskania 

1 247 37 

2 248 28 

3 267 10 

4 273 13 

5 280 9 

 

 

Załącznik nr 9 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie lipskim 

Lp. Obwód łowiecki 
Liczba dzików do 

pozyskania 

1 572 3 

 

 

Załącznik nr 10 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie łosickim 

Lp. Obwód łowiecki 
Liczba dzików do 

pozyskania 

1 308 1 

2 352 10 

3 351 4 

4 346 12 

 

 



 

 

Załącznik nr 11 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie makowskim 

Lp. Obwód łowiecki 
Liczba dzików do 

pozyskania 

1 63 8 

2 72 4 

3 78 3 

4 92 1 

5 103 1 

6 99 14 

7 97 8 

8 113 13 

9 108 10 

10 116 2 

11 124 10 

12 138 4 

13 135 3 

14 145 3 

 

Załącznik nr 12 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie mińskim 

Lp. Obwód łowiecki 
Liczba dzików do 

pozyskania 

1 298 3 

2 339 1 

3 353 2 

4 348 21 

5 350 22 

6 362 11 



7 368 36 

8 376 38 

9 388 29 

10 382 7 

11 402 3 

12 401 6 

13 405 2 

14 408 6 

15 420 2 

16 342 9 

17 385 8 

18 323 8 

19 415 8 

 

 

Załącznik nr 13 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie mławskim 

Lp. Obwód łowiecki 
Liczba dzików do 

pozyskania 

1 26 4 

2 37 2 

3 34 3 

4 53 8 

5 49 1 

6 68 15 

7 67 3 

8 76 16 

9 93 17 

10 91 2 

 

Załącznik nr 14 



Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie nowodworskim 

Lp. Obwód łowiecki 
Liczba dzików do 

pozyskania 

1 175 15 

2 240 28 

3 238 47 

4 271 72 

 

 

Załącznik nr 15 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie ostrołęckim 

Lp. Obwód łowiecki 
Liczba dzików do 

pozyskania 

1 1 2 

2 2 3 

3 17 11 

4 43 13 

5 21 4 

6 28 5 

7 23 3 

8 27 2 

9 40 10 

10 50 8 

11 60 12 

12 62 3 

13 75 5 

14 81 7 

15 90 6 

16 86 6 

17 3 11 

18 5 3 



19 7 9 

20 13 6 

 

 

Załącznik nr 16 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie ostrowskim 

Lp. Obwód łowiecki 
Liczba dzików do 

pozyskania 

1 87 9 

2 102 1 

3 118 6 

4 122 82 

5 120 4 

6 142 56 

7 154 10 

8 143 2 

9 156 16 

10 150 16 

11 157 65 

12 177 1 

13 176 2 

14 171 28 

15 170 33 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie otwockim 

Lp. Obwód łowiecki 
Liczba dzików do 

pozyskania 

1 394 16 



2 430 3 

 

 

Załącznik nr 18 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie piaseczyńskim 

Lp. Obwód łowiecki 
Liczba dzików do 

pozyskania 

1 428 38 

 

 

Załącznik nr 19 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie płockim 

Lp. Obwód łowiecki 
Liczba dzików do 

pozyskania 

1 169 6 

2 187 5 

3 195 7 

4 194 8 

5 202 10 

6 210 13 

7 231 14 

8 233 12 

9 236 3 

10 246 5 

11 251 15 

12 277 7 

13 263 8 

14 287 8 

15 297 10 

16 293 3 

17 193 1 



 

 

Załącznik nr 20 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie płońskim 

Lp. Obwód łowiecki 
Liczba dzików do 

pozyskania 

1 152 8 

2 146 20 

3 166 2 

4 167 6 

5 172 5 

6 174 4 

7 192 1 

8 196 2 

9 179 3 

10 191 1 

11 205 1 

12 206 3 

13 201 5 

14 213 5 

15 234 13 

16 232 2 

17 228 4 

18 249 20 

19 255 4 

20 262 5 

21 282 3 

 

 

Załącznik nr 21 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie pruszkowskim 



Lp. 
Obwód 

łowiecki 

Liczba dzików do 

pozyskania 

1 379 2 

 

 

Załącznik nr 22 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie przasnyskim 

Lp. 
Obwód 

łowiecki 

Liczba dzików do 

pozyskania 

1 12 6 

2 18 1 

3 22 17 

4 36 8 

5 85 4 

6 88 2 

 

Załącznik nr 23 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie przysuskim 

Lp. 
Obwód 

łowiecki 

Liczba dzików do 

pozyskania 

1 502 1 

2 504 24 

3 547 23 

4 515 25 

 

Załącznik nr 24 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie pułtuskim 

Lp. 
Obwód 

łowiecki 

Liczba dzików do 

pozyskania 

1 161 10 

2 168 2 

3 183 55 



4 182 16 

5 186 29 

6 198 8 

7 203 11 

8 215 16 

9 217 8 

10 219 8 

11 224 5 

12 223 9 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie radomskim 

Lp. 
Obwód 

łowiecki 

Liczba dzików do 

pozyskania 

1 500 2 

2 499 3 

3 509 4 

4 514 1 

5 516 2 

6 510 4 

7 528 1 

8 537 3 

9 533 2 

10 546 1 

 

 

Załącznik nr 26 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie siedleckim 



Lp. 
Obwód 

łowiecki 

Liczba dzików do 

pozyskania 

1 301 1 

2 319 9 

3 327 3 

4 332 8 

5 322 14 

6 292 2 

7 343 5 

8 355 2 

9 363 11 

10 357 23 

11 372 1 

12 387 16 

13 380 3 

14 386 2 

15 395 1 

16 398 3 

17 324 2 

18 338 2 

19 345 2 

20 358 4 

21 370 2 

22 373 6 

23 383 3 

24 396 2 

25 410 2 

26 403 2 

27 404 2 

 

 



Załącznik nr 27 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie sierpeckim 

Lp. 
Obwód 

łowiecki 

Liczba dzików do 

pozyskania 

1 109 7 

2 110 18 

3 126 5 

4 131 2 

5 132 6 

6 153 9 

7 147 7 

8 164 5 

9 173 7 

10 98 5 

11 127 5 

12 144 5 

13 140 5 

 

 

Załącznik nr 28 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie sochaczewskim 

Lp. 
Obwód 

łowiecki 

Liczba dzików do 

pozyskania 

1 335 19 

2 318 10 

3 320 45 

4 344 13 

5 361 1 

6 374 6 

 

Załącznik nr 29 



Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie sokołowskim 

Lp. 
Obwód 

łowiecki 

Liczba dzików do 

pozyskania 

1 199 56 

2 218 22 

3 208 7 

4 225 1 

5 239 4 

6 284 15 

7 288 4 

8 279 1 

9 300 12 

10 310 4 

11 268 6 

12 184 5 

13 185 6 

14 211 5 

15 212 6 

16 229 6 

17 237 5 

18 252 5 

19 266 6 

 

 

Załącznik nr 30 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie szydłowieckim 

Lp. 
Obwód 

łowiecki 

Liczba dzików 

do pozyskania 

1 556 2 

2 569 1 

 



 

Załącznik nr 31 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie warszawskim zachodnim 

Lp. 
Obwód 

łowiecki 

Liczba dzików 

do pozyskania 

1 360 5 

2 359 2 

 

 

Załącznik nr 32 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie węgrowskim 

Lp. 
Obwód 

łowiecki 

Liczba dzików 

do pozyskania 

1 188 21 

2 200 3 

3 209 28 

4 214 1 

5 222 13 

6 242 18 

7 250 13 

8 269 3 

9 272 17 

10 303 1 

11 330 3 

12 259 5 

13 259 5 

14 283 5 

15 305 5 

16 313 5 

17 316 5 

18 331 5 



19 336 5 

20 349 5 

 

 

Załącznik nr 33 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie wołomińskim 

Lp. 
Obwód 

łowiecki 

Liczba dzików 

do pozyskania 

1 264 11 

2 285 7 

3 244 10 

4 256 22 

5 281 3 

6 289 30 

7 309 16 

8 315 7 

 

 

Załącznik nr 34 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie wyszkowskim 

Lp. 
Obwód 

łowiecki 

Liczba dzików 

do pozyskania 

1 136 7 

2 178 8 

3 235 11 

4 245 6 

  

 

Załącznik nr 35 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie żuromińskim 



Lp. 
Obwód 

łowiecki 

Liczba dzików 

do pozyskania 

1 32 18 

2 41 8 

3 51 8 

4 54 30 

5 66 18 

6 71 7 

7 83 1 

8 73 1 

9 100 19 

10 96 9 

11 111 11 

12 106 18 

13 129 7 

14 48 11 

 

 

Załącznik nr 36 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie żyrardowskim 

Lp. 
Obwód 

łowiecki 

Liczba 

dzików do 

pozyskania 

1 413 100 

2 411 36 

3 419 134 

4 422 79 

5 424 204 

6 400 5 

7 423 5 

 

 



 

 

 


